ПРОТОКОЛ № 27
итогов аукциона в электронной форме
по приватизации  муниципального имущества муниципального района «Печора» проводимого на электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет.
г.Печора                                                                                                             02 июля 2021 г.
Присутствовали:
	Заместитель председателя комиссии:

Яковина Г.С.

Секретарь:

Хорева Ю.А.
Члены комиссии:
	-  председатель КУМС МР «Печора»
- главный специалист сектора бухгалтерского учета и ведения муниципальных закупок КУМС МР «Печора»

	Буралкина С.И.
	- заместитель председателя - начальник отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Лысакова О.И.
	- и.о. начальника Управления финансов МР «Печора»

	Широкая О.А.
	- и.о. начальника отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

Присутствовали 5 из 9 членов комиссии, кворум имеется.

Повестка дня:

  Признание претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора» и подведение итогов аукциона:
Лот № 3 - Пассажирский катер КС-110-32Т, моторный, водометный, пассажирский катер, название судна или его номер - «ВИЗУВ», (строительный идентификационный номер С-08-1811), класс судна Р 1,2, проект № КС-110-32Т, год и место постройки 2009 г., г.Кострома.

Аукцион проводится в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденными распоряжением КУМС МР «Печора» №  183-р, от  «24» мая 2021 года.

Информационное сообщение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора» размещено на сайтах в сети «Интернет» и на электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru. от 28.05.2021 г.

Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Установили:

На момент окончания приема заявок – 01.07.2021 г., в 17 час. 00 мин.:

По лоту № 3  подана 1 (одна) заявка, что подтверждается записью в журнале приема заявок.

	Номер заявки
	ИНН претендента
	Наименование / ФИО претендента
	Решение о принятии заявки
	Причина отклонения

	1490
	110501381476
	ХОМЕНКО АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ
	Принята

Отозванных заявок нет.

Не принятых заявок нет.
Комиссия приняла решение:

1. Считать аукцион по лоту № 3 не состоявшимся в связи с подачей единственной заявки на участие в торгах.
2. Отказов в допуске к участию – нет.
3. Не принятых заявок – нет.
	Заместитель председателя комиссии:
Секретарь комиссии:
	_________________

_________________
	Г.С. Яковина

Ю.А.Хорева

	Члены комиссии:
	_________________
_________________
_________________

	С.И. Буралкина

О.И.Лысакова
О.А.Широкая